

MANDOVERBORD ApS

Vesterbrogade 202, B, 1, tv,

1800 Frederiksberg C

CVR-nr. 31268435

Årsrapport for 2021

14. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 27. juni 2022

Søren Alfred Olsen
Dirigent

MANDOVERBORD ApS

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Virksomhedsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9

MANDOVERBORD ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	MANDOVERBORD ApS Vesterbrogade 202, B, 1, tv, 1800 Frederiksberg C
CVR-nr.	31268435
Regnskabsår	1. januar 2021 - 31. december 2021
Bestyrelse	Søren Alfred Olsen, Direktør
Direktion	Søren Alfred Olsen, Direktør

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive kommunikations- og medievirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2021 - 31. december 2021 udviser et resultat på kr. -83.309, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en balancesum på kr. 75.473, og en egenkapital på kr. -206.670.

Ledelsen finder resultatet utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden - Going concern

Selskabets hovedaktionær har givet tilbagetrædelses erklæring på kr. 282.143 af sit tilgodehavende i selskabet.

Selskabet har tabt mere end 50% af anpartskapitalen og er således omfattet af lovgivningen kapitalkravsregler.

Ledelsen forventer et positivt resultat for de kommende år og det forventes dermed, at selskabskapitalen kan reetableres via den ordinære drift.

MANDOVERBORD ApS

Resultatopgørelse

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttotab		-58.651	-20.974
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-24.600	-24.600
Driftsresultat		-83.251	-45.574
Finansielle omkostninger		-58	-90
Resultat før skat		-83.309	-45.664
Årets resultat		-83.309	-45.664
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-83.309	-45.664
Resultatdisponering		-83.309	-45.664

MANDOVERBORD ApS

Balance 31. december 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1	62.099	86.698
Materielle anlægsaktiver		62.099	86.698
Anlægsaktiver		62.099	86.698
Andre tilgodehavender		10.568	2.430
Tilgodehavender		10.568	2.430
Likvide beholdninger		2.806	12.805
Omsætningsaktiver		13.374	15.235
Aktiver		75.473	101.933

MANDOVERBORD ApS

Balance 31. december 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		-331.670	-248.361
Egenkapital		-206.670	-123.361
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		282.143	225.294
Langfristede gældsforpligtelser	2	282.143	225.294
Gældsforpligtelser		282.143	225.294
Passiver		75.473	101.933
Usikkerhed om going concern	3		
Eventualforpligtelser	4		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		
Anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder	6		

Noter

	2021	2020
1. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	123.000	69.800
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	0	53.200
Kostpris ultimo	123.000	123.000
Af- og nedskrivninger primo	-36.301	-11.701
Årets afskrivninger	-24.600	-24.600
Af- og nedskrivninger ultimo	-60.901	-36.301
Regnskabsmæssig værdi ultimo	62.099	86.699

2. Langfristede gældsforpligtelser

Selskabets hoveraktionær har givet tilbagetrædelses erklæring på kr. 282.143 af sit tilgodehavende i selskabet.

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	282.143	0	0
	282.143	0	0

3. Usikkerhed om going concern

Selskabets hovedaktionær har lavet tilbagetrædelseserklæring for sit tilgodehavende.

Ledelsen er derfor af den overbevisning, at det er rimeligt at aflægge regnskabet under forudsætning af fortsat drift.

4. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

6. Anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Undtagelse om at give oplysninger om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis.

Undtagelse om at give oplysninger om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret.